ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  19/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  19  tháng  01  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tổng kết Đề án phát triển hệ thống

trường THPT chuyên giai đoạn 2010-2020

Thực hiện công văn số 148/BGDĐT ngày 14/01/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Hội nghị tổng kết Đề án phát triển hệ thống trường THPT chuyên giai

đoạn 2010-2020,

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu

trên.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

 - Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo (Giao Sở Giáo dục và Đào tạo mời

đại diện lãnh đạo đơn vị trực thuộc).

 - Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 - Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

2. Thời gian: Lúc 8h00 ngày 21/01/2022 (Thứ sáu)

3. Địa điểm: Điểm cầu tại Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

* Đề nghị:

- Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo phục vụ Hội

nghị.

- Sở Y tế hỗ trợ, chỉ đạo đơn vị trực thuộc tổ chức xét nghiệm COVID-19

cho các đại biểu tham dự Hội nghị.

Giao Giám đốc Trung tâm Tin học - Công báo, Văn phòng UBND tỉnh phối

hợp với các đơn vị liên quan đảm bảo các điều kiện kết nối liên thông trực tuyến

tại Hội nghị nêu trên.

Đề nghị quý đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến theo đúng thành phần

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Y tế;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- VNPT Vĩnh Long;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng VX, QT-TV;

- Lưu: VT, 3.07.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

2

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-01-19T13:32:02+0700